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Polak w zarządzie europejskiego towarzystwa
badającego stres traumatyczny

Prof. Roman Cieślak, prorektor ds. nauki Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej, został członkiem zarządu
Europejskiego Towarzystwa Badań nad Stresem Traumatycznym (European Society for Traumatic Stress
Studies). Jego kadencja obejmuje lata 2013-2015.
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„Europejskie Towarzystwo Badań nad Stresem
Traumatycznym zrzesza naukowców i praktyków zajmujących się psychotraumatologią. Celem
organizacji jest wspieranie projektów i promowanie inicjatyw, które mają na celu badanie wpływu
zdarzeń traumatycznych na funkcjonowanie człowieka i społeczności” – informuje rzecznik prasowy
SWPS Marta Komor.

Prof. Roman Cieślak jest jedynym Polakiem zasiadającym w zarządzie European Society for
Traumatic Stress Studies. W pracy naukowej zajmuje się problematyką radzenia sobie ze stresem
w pracy i wypaleniem zawodowym oraz tym, jak ludzie radzą sobie w obliczu traumatycznych
zdarzeń. Prowadzi szkolenia z zakresu radzenia sobie ze stresem i wypaleniem zawodowym.
Współpracuje z Trauma, Health and Hazards Center na University of Colorado w amerykańskim
Colorado Springs.

Dotychczas, przez dwie kadencje, członkiem zarządu była prof. Maria Lis-Turlejska z Katedry
Psychologii Uzależnień, Przemocy i Sytuacji Kryzysowych Instytutu Psychologii Klinicznej SWPS.
Obecnie jest ona przewodniczącą Polskiego Towarzystwa Badań nad Stresem Traumatycznym.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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